
1 

 

 

 

 

 

Decreto n. e data (v. segnatura) 

All’Albo on line 

Al sito web – sezione PNRR – Scuola Futura 

Agli atti 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 

– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale”. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. n. 66/2023). 

Titolo del Progetto: “Formazione digitale strategica: Competenze avanzate per il CPIA”  

C. N. P. VIMM141007 - M4C1I2.1-2023-1222-P-40958 

C.U.P. H34D23004140006  

 

VISTA la determina prot. 6476-13/12/2024 con la quale è stata indetta la procedura di selezione  interna per 

il conferimento di incarichi individuali di formatori tutor per l’attivazione di una Comunità di Pratiche per 

l’Apprendimento ;  

VISTO l’avviso per la selezione del personale relative al punto precedente prot. 6477-13/12/2024; 

VISTE le domande pervenute in risposta al predetto avviso; 

VISTO il decreto n. 455 del 21.02.2025 con il quale il dirigente scolastico ha nominato i componenti della 

Commissione Giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione del 25.02.2025 prot. n. 1101-25/02/2025;   

 
DISPONE 

la pubblicazione della seguente  

 

VIMM141007 - A50046B - registro DECRETI - 0000458 - 05/03/2025 - UNICO - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO



2 

 

 

Contro il presente decreto è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Rinaldo Coggi 

firmato digitalmente 

 

 

 

  

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

SLAVIERO LAURA 63 

STIO VITO 57 

ZANON GIANPIETRO 55 

RUBEIS ELISABETTA 40 

CAVALLARO AURELIA GRAZIA 25 
 

 

 

VIMM141007 - A50046B - registro DECRETI - 0000458 - 05/03/2025 - UNICO - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO


		2025-03-06T14:38:53+0100
	RINALDO COGGI




